discrimina, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Paraná, aprovou, e

eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a receber, em doação, com

encargos, uma área de 2.997 m^ (dois mil novecentos e noventa e sete metros

quadrados), a ser destacada do lote 98 da Fazenda São Domingos, cadastrada sob o

código n.° 000.043.097.551-0, que será futuramente desmembrada da matrícula

43.418 do 3° Serviço de Registro de Imóveis.

Art. 2° Os encargos sobre a doação de que trata o artigo anterior, e que